No. C201

RONOQVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modéles

P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC
P-1040TRC

10/93






h
h)
 TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction .... “ vresrnssessrssssasans -]

2 SECUNILE courereerrrriririrerrrnrnesennsnsnsnsessnns vressesansssses -
SECUTIEE ZENEIALE ........ccorvrrerririeicreeeee et s s s e eeas 6

SECUIILE & I'OPEIALION ...cvvrvreceeererceecee vttt e 6

SECUNILE A I'CNEIELIEN ...o.evvvverereresccteetc et et 7

SECUE AU ANSPOIL 1.vuvvveririrrriereeinsssiiessiee e ceesessssresesessseessesasssesesssaes 7

SCECUtE A I'ENtIEPOSAZE . ¢vuvverereerriieteaereesersisiieise e eeeseesreesesesesesssesssesssssesenes T

3 Autocollants.....ceeeeenenne P TP 8
AVLOCOlIantS de SECUTILE ..........ecvreisrisiee et e e e et e o 8

Autocollants d'eNtrEtEN .......c.curveivrevirsieeecesee e s e e es et 10

4 ASSEIMDIAZE .oovecvciriicisisisinrrrnrnresssnssssssssnsassssssssrssssasasssssssennes S—— | |
Assemblage gEnral ... 1

Moteur sur le tambour TOtatif.............cocouereceeieceee e 12

Kit de rotation de chute hydraulique: Cylindre .......co.ovevemiveveeeeeesoen. 13

Kit de rotation de chute hydraulique: MOteUr ...........o.oveveveverroeeeeeesesvereen, 14

. 5 Mise en MAFCHE .....ccoimrmrrrrersemmraesessssnscasassssssscorsessssassassnsrrans reessssstinssenesainass 15
\ \ Mise en marche gENErale ............ccvvvuereiveeirieeeeiss oo es e es oo 15
6 Entretien .....coceuu.. Seeassenae eIt asn e s rppseseumaRnaeasnrene Nesessebisansaainessnansaes 16

7 ENtreposage ... Nessesssnisnnsessnnesaressane 17

8 Solutions de ProbIRMmes ....iiensersersmssesssssssserssasans teeressenesaisessestansonsenas 18

9 SPECHICALIONS .....overevreermrrnesssssssnmcnesesesresessrssrsrssssesnssesssnes weesrmesensiease 20
10 Liste des PIECES .vvvuismsnnsnecssemmsaessasesssssssssssssssecnssaresnsnes vessressssners 21
SOULTIEUSE P-092........ccomirinrnieinieeeeeei et eere s st s eres e 21

Souffleuse P-992TRC .....cvrroreeiiieicierisiiiesee et seesesres s es st 24

SOUTTIEUSE P-980........oercvrireiereceic ettt s s e s 27

Souffleuses P-980TRC P-1040TRC .......ccoivvuuiveererireeeeeeeeeeseessevsesreseseesessenen 30

Kit de chute hydraulique: Cylindre H-9298 ...........ooeevecveerreeeoeeeeeerernns 33

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-9298 .........ccooovoeeeevcereoeresreeseesresesreenns 34

Chute semi-industrielle PSI-92104 .............vveveeeeeeeeeeeeees oo 35

Chute industrielle PC-92104 .........ccccovvovomeeeeeeeeeeeecesere oo e 36

Kit extra robuste 92104 ........coeviveiieiineee e v s 37

Arbre de commande 9225-EG ..........cccecuviiiimmieereeeeeeeeeeeeessesseeseses e 38

Arbre de commande 9500 ..........ceoiiiriiieeiiie ettt e 39

Boite d'engrenage 9307 .....o.eueeecuveureieeicieriinite et 40

Cylindre 25TROB .....o.ceeeeirerecteccec et ctste et es e eses e es e er et see s 41

Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 .....ovvvvieeeieeeeeeeeeeeeee oo 42

11 Tableau de Serrage.....imiminmsreeseserimmesassesssssns - treemsensseresnenes 43
o 12 Garantie ....ccuverrivnniniians . —— 44







3 '"\\
- )

%
—___—_________

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée,

Ce manuel 4 été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
voire nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre soutfleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le ¢6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre vendeur PRONOVOST.

Prencz MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans I'espace prévu 2 cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est neécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inserits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des pigces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

S_OYEZ VIGILANT )
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, tALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

3

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le propri¢-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manue! avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les controles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser |'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous he devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectucuse de quelque maniére que ce s0it.
Faites effectuer les réparations nécessaires avanl
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 43.

7

8)

9

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vitements et accessoires appropriés et séouritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'oufe et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilg,

Ne jamais faite d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
atre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d’hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et &
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant l'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
Ja vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9} Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques,

11} Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenéires, etc. sans un ajustement
approprié¢ de I'angle et de la direction de déchargement
de [a neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causees en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16} Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous dune
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche,

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit &tre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre,

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre,

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel,

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a l'endroit ot la
souffleuse est entreposée,



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a
votre séeurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez 'endroit ol ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montté,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ot chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIQUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT,

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE. LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE. MARCHE.
1 PO $3-03
POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES Fioure 4
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. gl N
Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE."

Figure 2
Autocollant A Picce no.: A102  Figure 5

-8-



¢ » AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF,

I ——
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm,

Figure 6
Autocollant C

Piéce no.: A107

| \\ ADANGER //7.

Figure 7

Autocollant D Pi¢ce no.: A103

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. I1
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

A\ DANGER

oHIELD MISSING
00 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

A\ DANGER

Figure 9
Autocollant E
-9.

Piéce no.: A108



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

S0

ARBRE DE TRANSMISSION

Figure 12 Pi¢ce no.: A 105

TOUT CONTACT FEUT ETRE MORTEL

HOTATING DHIVELINE RESTER ELQIGNL:
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS
KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :
DO NOT OPERATE WITHOUT | L2 SO eaion, b
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TAACTEUR EY DE LA MACHINE .
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE | e secymrAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DOFEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE . s
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION. Figure 13 Piéce no.; A 106

DAIVELINE SHIELDS THAT TURN | STASSURER QUE LES ENVELOPPES

FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE THAN.
CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

SMISSION

Figure 10
Autocollant F Piéce no.: A 109

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G Piéce no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident & repérer les

endroits ot vous devez huiler et graisser. Reférez vous

a la section "Entretien" pour plus de détails. Figure 15
-10 -




m
"y ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Figure 16 3) Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande a Ia boite
d'engrenage de la souffleuse et I'autre cté sera
reli¢ a la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis a une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur 'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

4) Sivous installez un cylindre hydraulique sur le

Figure 17 capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
' 25TROS.

5) Sivotre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous a la page 12 pour les
instructions d'installation.

6) Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous a la section expliquant son
installation.

Figure 18

-11-



ASSEMBLAGE (suite)

igure 19

Figure 20

Figure 21

1

2)

3)

4)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

Basculer la souffleuse de fagon a ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillére. Déconnecter les boyaux de la valve
d'amortissement et dévisser les coudes des
boyaux.

Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

Raccorder les boyaux aux coudes & 90° en utili-
sant du téfion.

Boulonner le moteur en place, installer la roue a
dents et ajuster sa hauteur afin que l'excédent
d'épaisseur soit réparti également au-dessus et au-
dessous de la partie dentelée du tambour (Fig. 20).
A l'aide des tendeurs, ajuster les dents afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de 'une sur l'autre.

Raccorder les boyaux a la valve d'amortissement
(Fig. 21).

Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 22

-12 -



m
.y ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 33. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

2} Placer le cable d'acier de fagon 4 ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement & I'aide du serre cdble (B Fig. 23).

3) Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire & Ja
caisse de la souffleuse.

4) Prendre la partie du cédble allant vers la boite
d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une loupe dans I'attache (A Fig.
25) et fixer le cable a l'aide du serre cable (B Fig.
25).

5) Prendre la partie du céble allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire Ie tour de
la poulie (A Fig 26), faire une loupe dans I'attache
et fixer le céble a l'aide du serre cible tel que
montré pour l'autre partie du céble.

Figure 24 o ' ' 6) Assurez-vous que le cible est bien tendu.

s

} Figure 25 Figure 26
)

-13-



#

ASSEMBILAGE (suite)

Figure 27

Figure 28

Figure 29

1)

2)

3)

4)

3)

Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher l'autre bout a la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

Boulonner la roue d'engrenage 4 55 dents sur la
chute de fagon & ce que la partie non dentelée soit
du ¢6té ouvert de la chute (Fig. 28).

Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a
sa place, ajuster et fixer les angles de retenuc de la
chute a 'aide des boulons.

Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage 4 9 dents. Voir page 34 pour
P'indication des dimensions de boulons {Fig. 29).

La roue d'engrenage A 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon & ce que
I'exédent d'épaisseur soit réparti ¢galement au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55
dents. A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues a engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de l'une sur l'autre.

Boulonner le garde a sa place (Fig. 30).

Figure 30

-14-



e EEEEEEEE—————
"y MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
Wa0.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité,

3) Vérifier l'ajustement du tendeur de chaine. Il doit
maintenir un légére tension de la chaine & rou-
leaux.

Figure 31 .
4} Vérifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 43.

5) Faire l'ajustement des patins ajustables selon les 5
conditions du terrain ol vous utilisez [a souffleuse
(Fig. 31).

6) Aprés évoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32). ~

7} Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force 4 540 RPM ou avec une prise de

. - '_ force & 1000 RPM si votre souffleuse est équipée

Figure 32 d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 l'aide du tendeur
(Fig. 33).

Figure 33

Y

-15-



| —

ENTRETIEN

1

2)

3
4)

5)

@

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération

Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier 'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchoen de vérification.

7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin & toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

8) Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes 4 toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

9) Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de l'huile 4 engrenage S.AE.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de

serrage de la page 43.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement
grade 5.

-16 -



50—,

Y ENTREPOSAGE

.'/ .

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la soufflense sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

-17 -

Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon & éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

Lubrification insuffisante,
Contaminants (sable, etc.).

- Ne pas soulever la souffleuse
lorsqu'elle est en travail.

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur,

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression & la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon 4
¢loigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les Instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anncaux de
refenue uses.

- Tube du protecteur endommagé
{déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
ges.

-18 -




k

N

m

-, SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
c6té de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor 4 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans [a souffleuse.

- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulen de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de
cisaillement,

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de ['arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chafne d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de
cisaillement.
Remplacer le boulon de
cisaillement.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

t

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordg.

- POUR CHUTE H-9298
- Boulon de cisaillement rompu.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- POUR CHUTE H-9298

Remplacer le boulon de
cisaillement.

-19-




SPECIFICATIONS

Modéle de |a souffleuse P-992 P-992 P-980 P-980 P-1040
TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV) min - max 75-125 75-125 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe {pouces} 92" 92" 98" 98" 104"
{centimatres) 234 234 249 249 264
Hauteur de coupe {pouces) 43" 43" 46" 46" 46"
{centimétres) 109 109 117 117 117
Diamétre du rotor {pouces) 30" 30" 34" 34" 34"
{centimétres) 76 76 86 86 86
Profondeur du tambour {pouces) 15" 156" 15" 15" 15"
{centimétres) 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1
Diamétre de I'arbre du rotor (pouces) 2" " 2" 2" 2"
{centimatres) 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08
RPM du rotor 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin (standard) 1 1 1 1 1
Diamétre de la vis sans fin principale {pouces) 23" 23" 2g" 26" 26"
(centimeétres) 58 58 66 66 66
Vis sans fin supérieure 13" diamétre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chalne - vis sans fin principale 80 80 80 80 80
Bofte d’engrenage avec bain d’huile Std. Std. Std. Std. Std,
Systéme de Manuel - - - - -
rotation de la Hydraulique C {cylindre} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
chute Hydraulique M (moteur) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2 2
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- | pour cylindre hydraulique - - - - -
tion du tambour | pour moteur hydrauligue Std. - Std. Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Cylindre sur déflecteur Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur - Centre du rotor (pouces) 19%" 19%" 21" 21%" 21"
{centimétres) 49.5 49.5 54.6 b4.6 54.6
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 10 No.10 No.10 No. 10 No. 10
Poids {livres) 1843 2012 2003 2172 2232
{kilos) 829 905 901 977 1004

-20 -




.\ SOUFFLEUSE P-992




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

=
mh
.

—_
QWO PhWNn-=

bbb OWOORWRWWWWWOURNRNONMNMNNNMNRPODRORND 2 2222222
OOWOO-NNOAWN000~NOOALWON_LO000NNOOPRWN=2000~-NO0O0P~WN—

# DE PIECE

9400
125-0717
9363-D
Std.
8162
8111
Std.
Std.
9462
Std.
8220
9307
Std.
9428
9443
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
9441
6467
9305
Std.
Std.
9407
9294
8009
5td.
8011
Std.
Std.
Std.
5td.
8125
9451
9452
9290
9287
ASAB0-84
9363-G
93568
Std.
8925-51
5td.
89256
Std.
8146

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X BB g .ovoiv i 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" lg + écrou & rondelle de blocage .............. 9
Patin droit oo e h e 1
Goupille tendeuse Aressort 14" X 112" 10 oo eae e 2
Cran d'arrét POUR PALiN v e 2
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-93H) ... 2
Boulon 2" NC x 4" Ig + €crou de blocage ...c.ovviviiiiiiiiiiiaree s e e 2
Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........cocooeeiiiiiiin, 2
2= o T 1] 1
Boulon 5/8" NC x 1% " lg + rondelle de blocage .......cooveiiiiiiiiiiiiiniinn, 8
Goupille de 1a DeqUILIE ....cooiiiii i e 1
Bofte d'engrenage T-270 ... e ]
Agrafe pour goupilie d'attelage 5/32" .......ccoiiiiiii 3
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC ..........ooiiis 1
Barre de cOté du 3-points ..o e 2
Attache inférieure droite ....ov i e s s e e e 1
Boulon 34" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........coevevivveiniieiiiiinn, 2
GOUPIE CALBGOIIR 2 1ot ae e e e e e ettt e r e r e 2
Arbre de 1a prise de fOrCe v 1
Attache inférieure gauche ..o 1
Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & rondelle de blocage .............coceveniiiiiiinnen 1
Atache SUPEHEUIE ... e e e e 1
Bague soudée 1% " - 20 cannelures .......coooiiiiiiiin s 1
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors toUt .......coovviiiiiiniiiiiir i e 1
Boulon 7/8" NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage ............cccooviiivininnan, 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 1
Bague soudée 5/168" d.i. x %" die. X 3" Ig.ceeiiiiiiii e 2
Roue & dents 80A10 + plague de cisaillement ..........ooooiii e 1
Coussinet de faiton 1% " d.i. x 17" d.e. X 1 3/16" Ig covviviiiiiiiii e 2
Graisseur Ya"-28 droil ..ooviiiiiiiiiiiai e 4
Roulement & billes 1%" + cage de fonte ......coviiiiiiiiiiiiiiiiii e 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage............cocoiviveiii s b
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................oovine 24
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate .............. 1
Boulon %" NC x %" Ig + écrou & blocage de nylon ........ooovviiiiieiiiinincn e cianen 2
Attacha de CAoUTCROUC 1 it et r s e e 1
Garde chaine du deSSUS ....vvveeiiiiii et e 1
Garde chaine du COTE ... .iivir i e 1
Tendeur de chaine {trou %"} + 2 écrous 2" NC ... 1
Roue & dents du tendeur de chalne # 80 ... 1
Chalne # 80 X B4 10 viiviuirieirarrr ettt st r e narnras 1
Patin QAUCHE ... i e e 1
Angle de retenue POUr CRULE ..o e s 4
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ............. 8
o] LT N o= L U 1
Garde INtérieur (SOUE) ...ttt st s st s e 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............cooiiiniiennns 4
Garde intérieur (DOULONNGY ... .viiv e e 1
Goupilie fendue B/32" X 2" I wvreie i e e 2
Tube pour ajustement de la chute ... 1

-22-



|

//‘"\.

~
/

SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

b1
52
53
b4
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79—

# DE PIECE

9309
8145
8112
9277-C
Std.
8266
8227
9410-M
9409
Std.
9281
9318
93356
8144
9326
9423
8228
9410
9277
9369
9285
Std.
8135
ASAB0-64
8186
9406
Std.
8165

— - —8166

DESCRIPTION QTE
L0 1 T3 1
Tige pour ajustement de 1a ChULe .....coe i e e e 1
Goupille de verrouillage 1/4™ ..o 1
Roulement a billes 1%2" + cage de fonte + graisseur avec coude .....ocvvvivvrininns 1
Graisseur 1/B"-NPT Aroit ... ..cciiiiii i e e e v e e e e nenees 1
Coude 00 /8 -NPT .. e e re e 1
JOINt droit 178 - NPT .. e e 1
Cage de fonte modifiée F208 ................... ey 1
Roulement & billes 112" UC208-24 ... ..ottt e eans 2
Boulon %" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage........ocvviiiiiiineiiiineninns 8
Roue 3 dents BOAZ0 T 12" B i e e e 1
Vis sans fin du bas P-992 {TRC) (..ot e e 1
Vis sans fin du haut P-992 (TR ...t r o nas opt.
Roue & dents BOAB0 T 1" B o e e e e opt.
Roue a dents B0A38 T 12" B i i e e opt.
Rotor 30" @ - B Paletles ..cvie i e e e e e aas 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage ............... 1
Cage de fonte F20B ... ... e et 1
Roulement a billes 1%2" + cage de fonte .....ocvvii i i e, 1
Profilé de UHMW £ 16%2" dui ovviiiiiiii e e 1
Gl 2 X 2 X A g et e e e e a et aaa 1
4 Boulon 716" NC x 1% " Ig + 4 écrous & 4 rondelles de blocage .............cccevennenen opt.
Garde chaine pour vis sans fin dU NAUL .. v e e e e e e innees opt.
Chaing # B0 X B8 10 .envvriiiiiiii i e e e s opt.
Roue & dents du tendeur de chaine #60 .......ccccoviiiiiiiiiiic e opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC ...vvriiiiiiiiieeieeees opt.
Boulon 2" NC x 4" ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate .........c.cvceeueves opt.
Roulement a billes 1% " UC207-20 ....uviiiiicii it r e v e er e s e sas 3
Cage de foNte F207 . e e e e a e a e 3

-23-



SOUFFLEUSE P-992TRC

-24-



| SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

=
m
M

OO R WM =

R m AR ERPLEDAEDLPAEPRPWOMWWRVWWWNRNRNMNMNNMRNNRLG= =222 a2 s
WN =20 OO~NNOIAEWN=OQOQOONINEWNOQOOWINITRWN=000NOOOR~WN-=0

54
55

# DE PIECE

9400
125-0717
9363-D
Std.
8162
8111
Std.
Std.
Std.
9429
8161
Std.

Std.
8159-1
9435
9436
9432
9428
Std.
Std.
Std.
8220
8462
9437
9307
9444
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
9438
Std.
6467
93056
Std.
9407
9294
8009
5td.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
9451
81256
9452
9280
9287
ASABQ-84
9363-G

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" X 4" X B8 10 . covvrviii i e
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" lg + écrou & rondelle de blocage ........c...cooovviviiins
e (LA T Lo 1 A T PP P TP PP PP PP PP PP
Goupille tendeuse d ressort %" x 1%"1g oo
Cran d'armét POUE PATIN oo e e et
Agrafe pour goupille d'attelage {CP-83H) ...
Boulon %" NC x 4" Ig +écroude blocage ......covvveii i
Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ooooovviin i
Boulon 3/8" NC x 1/8" Ig + rondelle de blocage ..........cccooiiiiiii s
Plaque de support du moteur A 'huile ...
Tendeur du moteur a 'huile + 2 écrous 7167 NC ...
Boulon 7/16" NC x 2" Ig+ écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ............c.........0.
[ oS T - W A 011 OO S PP PP P PPV PPPRPPP
Clé du moteur a I'huile (selon le modeéle du MOEUT) ....oiiieiiiiiirme e
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" X 3/8" Ig ..o
Roue d'engrenage & 9 dents ...t i
Profilé de UHMW 3/8" X 778" X 07" I ceiiiiriiiii e crrisin s tisnr et s s e s s
TaMBDOUE TORALT B0 B tiritievinrren et ieiiaarnsra it trarrirata st e e s tiara s trn s e aasanan ity
Rondelle de téffon 1/8" X 8 5/8" d.i. x 11¥" d.e. i
Plaque d'ajustement de la bolte d'engrenage + 4 écrous %" NC ..o e
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........coociiiiininii e,
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ..o
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ...
Goupille de 18 BEQUINLE ....ceeeeer e
2T 1011 T L e
Support de la boite d'engrenage ...
Boite d'engrenage T-27 0 ..ot s e e e
Barre de c618 B 3-POINTS .oooeeeeiiiiiresin st e e
Attache iNFEIEUre droite .o iuiieiieiiirer e it vt e
Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ccooo i
Goupille CATEQONIE 2 ....oeeeiiiiiiiirisr e csae st
Arbre de la prise de fOrce ......ccoiivei i e
Attache iNfERIBUrE QAUCHE ... ccuvviiiiiii s e ey
Boulon 7/8" NC x 8" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........oooo i
ATEACHE SUPBIIBUIE .covvrreeeeeeis it st e e a e e a s r e e e s e
Boulon 7/8" NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage ........coeeeeviiiiiniine
Adapteur 174" - 20 CANNEIUMES ....oiiviivie e ettt s rcr bbb bbb e e e e r et
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout ..o
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ......oooovveeeiiin
Bague soudée 5/16" d.i. x 3/4" d.e. X 3/4" 19 oo
Roue a dents 80A10 + plague de cisaillement ...
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1 %" de. x 1 3/18" Ig .ovvvniiniii
GraisseUr Y2 =28 dl00t vuuiuiuiiriniiiiir i ieereee et r it sttt rrra et b rr e maeetaara ey
Roulement a billes 1% " + cage de fONte ...vvviiiiiiiiiiinn e
Boulon 7/16" NC x 1" 1g + écrou & rondelle de blocage .........coeeie i
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ........cccceiniinn e,
Boulon %" NC x 4" lg + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate .................coivvieees
Boulon %" NC x %" lg + écrou a blocagedenylon.........coiiininns
Garde ChATNE AU ESSLIS 1vvvrrrsienieniirrurnreasassnerramaaseeeettssbr et tistrr e raraat aerrrss s sastsasisns
Atache de CAOULCHOUG 1\ uv v e ettt er et et r e ettt e s e e s ran e s ey ee e g s aa e
Garde CHATNe DU COTE .. . r ittt ettt aar et rra s e e aaae i prE i an et
Tendeur de chaine {trou %") + 2 écrous 2" NC ...
Roue & dents du tendeur de chaine #80 ... e
Chaine #F80 X B4 1 uuureeeaeeeriiiiririit i e e teaa s arr et b e
o = L =11 G R IET e

MNANSORSaSWOE—= o =saN==2NN=SBNNNNN = © =2

—l_\_\__l_.-l—l_\M—\_Pmu,pN—lN_l-—\dﬂ_‘_—\—l_l



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

s

REF.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
8b
86
87
a8
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

# DE PIECE

9358
Std.
8925-51
Std.
8925
Std.
8146
9399
8145
8112
9277-C
Std.
8226
8227
9410-M
9409
Std,
9281
9318
9335
8144
8165
8166
9326
8228
9423
9277
9410
9359
9285
81356
Std.
ASAGB0-64
8186
9406
Std.
Std.
DXV50
2434
9405 Bx8
Std.
9450
9205 8x8

DESCRIPTION QTE

Angle de retenue pour ChULE ... ..ccciiiiiiiii
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate.............cccccvinis
Chassis P00 2T R . e e e i e
Garde INTEraUr [SOUAB) ..o i e e e e e
Beulon 3/8" NC x 1" ig + écrou & rondelle de blocage .........covviiiiiiiiciniincnnn,
Garde iNtErieur (BOUIONNE) ..o e e b e e
Goupille fendue B/32" X 2" 1g .vniiii e e
Tube pour ajustement de 1a ChUTE . ... e
[0 11 | 1= ST PO
Tige pour ajustement de 1a chute ...
Goupille de verrouiliage 1/4" e
Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude ......cocoviiiiiiiiiininnnnn.
GraisseUr T/8 " -INPT 00t 1uiuiiiiirnsiereaanrnnrr e ae et er e arae e et aaeae e sanatas
Lot e E s LI L R 7 L i | = P O
JOINT Aroit 178" -NPT ..o s et ea e
Cage de fonte modifiée F208 ......ocooiiiiiiiiiii i e
Roulement 3 billes 13" UCZ208-24 ...cioviiiiiiirereiiise v s s s rs e e eaes
Boulon 1/2" NC x 1%" |g + écrou & rondelle de blocage ........cccoiviiiinniiininnnn
Roue & dents BOAS0 T 1 2" 8 .iviiriiiiiiiiiiii e e e rerae e s
Vis 5ans fin du bas P-892 {TRE) .ioviiiiiiiiiiiiirrrrrrrr v e amrmrae e e ame e bases
Vis sans fin du haut P-292 (TRC} c.iireiiiiiir ettt ee e e e opt.
RoUE 8 NS BOAZD T 1 o B vuurirnenenersrnnrrverenmrmmearaseraeeeeraeas st sraaetiatetsaesaetiaiesssnnns opt.
Roulement d Billes 11" U 207-20 1iiviirrrinre e et eee e e reae et eiee st et raasa et n s rans 3
Cage de Tonte F207 .o e e e e et e et 3
Roue 8dents B0A38 T 12" B coovuiiirieri e e e e e opt.
Boulon avec bande autoblogquante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ............cc...covns 1
ROTOF 30" @ 5 PAlBHES .1ivuieiuiciiciaiiiiniir i e e ren et e et e e st a b a e e e e e -
Roulement  billes 1%" + cage de fonte ....vvviriioiiee e i e e 1
Cage de fonte FZOB .. e e e e e e 1
Profilé de UHMW £ 181" Qi oot e r e e e e e e e e s nen s en e nae e 1
Lo A A T O PP 1
Garde chaine pour vis du haut ..o e ... Opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous & 4 rondelles de blocage ..........cc.ooov e, opt.
(01 (0 =F oL R o] o Sl I+ I PP PP opt.
Roue & dents du tendeur de chalng B0 ...oiiiiirie e opt.
Tendeur de chaine de lavis du haut + 2 écrous 12" NC ... e opt.
Boulon %2" NC x 4" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ......cccoooereiciiiinnnnn opt.
Boulon 5/16" NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage .....ocovvvviiviienn i 2
Valve d'amortissement 1o " .. i e e 1
Boyau 3/8"-RI x 38" Ig + 2 accouplement BUTOB ..........ooiiiiiiiiiiiinni e e 2
AdapteUr Ja™ - B0 i e e e e e et 2

4

1

2

EENRPEE '+ T | JEE QU R R R W R g L B S R o ¢ I Y

Boulon ¥%2" NCx 1" lg + écrou & rondelle de blocage .......ccovvvvveviiiiiviiiiin e
Garde de 1a CrémMaillBre ... e e e e
Adapteur Yo" droit .. e et

-26-



SOUFFLEUSE P-980




#
#

SOUFFLEUSE P-980 (suite)

46

48
49
50

# DE PIECE

9401
125-0717
9363-D
Std.
8162
8111
Std.
Std.
9462
Std.
8220
9307
Std.
9428
9442
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
8440
6467
9306
Std.
Std.
9407
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
81256
9451
9452
9290
9287
ASAB0-84
9363-G
9358
Std.
8925-52
Std.
8925
Std.
8146

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 92" Ig ..ooviiiiiiiiiie 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" lg + écrou & rondelle de blocage .............. 10
Patiit TFOME + v e rseeeenenenerernreiosrnrsrrararssatsssatrasensstststsraatsrnrnrse itiaiessesiainanrres 1
Goupille tendeuse a ressort %" X 17" Ig i 2
Cran d 8rEt POUT PALIN .euuuiuiiiiiiiiir e esin et 2
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-93H} ......coooniii e 2
Boulon %" NC x 4" Ig +écrou de blocage ..o s 2
Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........coooeiiiiininen 2
BEGUITIE e eeeeeeetai s e e s e e 1
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage .........cooivviiiiiini e 8
Goupille de 18 DEQUIIIE .......cverieereri e 1
Boite d'engrenage T-279 ... i et 1
Agrafe pour goupille d'attefage 5/32" ..o 3
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous L2\ [ 1
Barre de COE dU 3 POIMES «vvvuvvreeeiereiiiia s s 2
ATEACHE INFAIHEUIE QIOITE ce e enir s ireeirerrre e st baa et sr et 1
Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..............cooiiininnnnns 2
Goupille CAtEGOTIE 2 ... .iuviiiiieeuaisr e crii s b 2
Arbre de la prise de fOrce ........ciiiiiiviani e 1
Attache inférieure gauche ... 1
Boulon 7/8" NC x 8" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ccoooivieninieinininns 1
AtAche SUPBTIBUIB ..vuviiirisiiiiiiiiiire s s s e 1
Adapteur 1%" « 20 CANNEBIUIES ..uvvtivirirreriii st 1
Arbre de commandement 37 3/8™ lg hors tout ... 1
Boulon 7/8" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ooooiiiiininnienns 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cooiviivenninnn i 1
Bague soudée 5/16" d.i. x %" d.e. X %" 1g..ociiiiiiii 2
Roue & dents BOA10 + plague de cisaillement ... 1
Coussinet de laiton 1%" d.i. x 1%" de. x 1 3/18" Ig ..o 2
GraiSSBUN ¥4™-28 dIOIt ..vvvviiiieieemceeasrarisnresa e e r s s s s a sttt ca e rarasanarees 4
Roulement  billes 1% " + cage de fonte.......ooiiviiii 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage ........co.ooviniiiannnnns b
Boulon 7/16" NC x 1%:" Ig + écrou & rondelle de blocage ........c.ceviiiiiiiianarinns 24
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate .............. 1
Boulon %" NC x %" g + écrou a blocage de nylon .....coovvenininnniinnnn 2
AttAche de CAOUTCNOUT vviv e vereisiriimsnes it iestsisrsarn s iaar s st s n e tan s 1
Garde ChaTNE AU QBSSUS .vuvvnininisieiensirreiaatarareirtrranrn s iraaerseatssatiaeairisnrassnaes 1
Garde CRATINE QU COTE ..vrriue et eeareisirs et race it nt et et ara s r s raran e rnas 1
Tendeur de chaine {trou ") + 2 écrous 2" NC ... 1
Roue a dents du tendeur de chaine # 80 ..ocoiiiii e 1
Chaine # 80 X BA" 10 cevvvuiieireenmaisiiiian et s e s eaa st 1
Yo T T o o< L TRRMALARELLE 1
Angle de retenue PoUr ChUTE ...oeviiierrreeeer e 4
Boulon 5/8" NF x 2" |Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ............. 8
AT T o 1 10 TP S P R 1
Garde INTEIHRUF (SOUE) 1uevenvnirirrrirrscasee st tirniaia s s a st st s araaes 1
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage .....cccooivviiiiiniinnnn s 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ...t e et 1
Goupille fendue 5/32" X 2"Ig ....uviiiivieimmenie i 2
Tube pour ajustement de 18 ChULE ..o 1

-28-



SOUFFLEUSE P-980 (suite)

REF.

51

b2
63
b4
55
b6
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

712
73
74
75
76
77
78
79

# DE PIECE

9399
81456
8112
9277-C
Std.
8226
8227
9410-M
9409
Std.
9281
93156
9330
8144
9326
9424
8228
9410
9277
93568
9285
Std.
8135
ASABD-64
8186
9406
Std.
8165
8166

DESCRIPTION QTE
0 3 T - S O 1
Tige pour ajustement de 18 CHUTE ......iiiiier i et e e e e rneens 1
Goupille de verrouillage T/4" ..o it 1
Roulement & billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude ..........ocuvvennn. 1
Graisseur T/B"-NPT droit ....uciiuriiiiiiiiie i e e s e e en e ren 1
Cotde GO0 T/8 NPT ettt e s e ab e 1
JOINE Aroit /B -NPT e ettt e et e v e s e e earnenrenns 1
Cage de fonte modifige F20B ... i 1
Roulement & billes 172" UC208-24 ... ..iiviveiriii it 2
Boulon 2" NC x 1%:" Ig + écrou & rondelle de blocage ........oocvvviviiiiiiniiininnns 8
Roue & dents BOAB0 T 1 " Buureri it e e e e ean e 1
Vis sans fin du bas P-980 (TRC ...cuiei it v e e s e e e e e s nenss 1
Vis sans fin du haut P-980 (TRC) ...ttt e e n e eeens opt.
Roue 8 dents BOA B0 T 1 " Bttt ittt et e rn v s s e e raeeanrereans opt.
Roue & dents BOABE T 1 B it ettt r e e e e e e e nennnn opt.
Rotor 34" @ - 156" de profondeur - 8 palettes .........coeviviiiiiiciiiii e 1
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ................ 1
Cagede fonte F20B .. ... i e e a e 1
Roulement a billes 1%" 4 cage de fonte ... e 1
Profilé de UHMW £ 162" i, oiviiiiiii i e e s e e e en 1
I8 12 X 2 X A g viiiiii it et et a it 1
4 Boulons 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous & 4 rondelles de blocage ........ccvvvvevnvenn, opt.
Garde chaine pour vis sans fin du NaUE .......coviiiiii et ee e e ineinas opt.
Chalne # B0 X 88" [0 ...vvevrnrrrriireiteatiiir e r et e e e e er e rrasensanenrntnrenns opt.
Roue & dents du tendeur de chaing #80 ..o opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 12" NC ..ooviiiiiiiiciiiiceiicein, opt.
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ...........covvvnennen. opt.
Roulement & billes 114" UC207-20 ... it e 3
Cage de fonte F207 ... e e 3

-29.



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC

-30-




“
%

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

-y
QWD BN - -

bbb, LALAWWWRWWRRWWWNRNNNNBBRORNRNRN = = a1
OCDCTIU‘IG‘IW-PMM—*O(.D@@NO‘JCH-P-CAJN—*O(DGJ\.IO)U!-P-CAJM-—‘O(DGJ\IO’)U‘I#OJI\J—‘

# DE PIECE

2401
9402
125-0717
9383-D
Std.
8162
8111
Std.
Std.
Std.
9429
8161
Std.

9269
9225-EG
9447
Std.
9439
Std.
6467
9306
9354
Std.
2407
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
9451
8125

DESCRIPTION

P-980TRC

Couteau réversible 3/8™ X 4" X 32" 10 .t
Couteau réversible 378" x 4" % 38" 10 ... ..ot
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 1
Patin droit ..o e e et et r e r
Goupille tendeuse & ressort %" X 11" 10 ....iiivriiiiin i e e e e e s s e s
Cran d'arr8t POUN PAIN cuuue et e e et e s e e ettt eeeeee s eeesae e e
Agrafe pour goupille d'attelage {CP- 93H} .............................................................
Boulon ¥2" NC x 4" Ig +&crou de BIOCAGE ...vvuuiiiieeiiiiieiiiiiieeeeeee s e erin s s s
Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & rondelle de blocage ........coeevvvvviiiereeeeirressiinnn
Boulon 3/8" NC x 1/8" Ig + rondelle de bloCage ..o.vveeieieeeeeeessiieesseeeeesseroeeeen e
Plague de support du moteur & 'hUIlE ..oooeeiie e e e e

PNONNNN=SQ, =

Boulon 7/18" NC x 2" Ig+ écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ..ooov.vennn.....
MOTBUT 8 ITHUIIE L.oueniieiecee e ettt et ettt tre e e e s o eeeeee e
Clé du moteur & I'huile (selon e modéle du MOLEUT) vovvvveeeeeeeec e
Vis de pression @ 6 pans creuxX 3/8" X 3/B™ 1g .uvieurrrerrreieeeeeeereeeeeee s eeeeees s s e s
Roue d'engrenage 8 3 UENTS ..ot e e e tae e e e e e e e e e e e e
Profilé de UHMW 3/B" x 7/8" X 109" 1g viivivueeeeeesriiiieeieeeeee e ceeeeeseesesssas s
TambBour TOtatif 34™ B ...ttty r e et ————
Rondelle de téflon 1/8™ x 8 5/8" d.i. X 117" 0. covvviiiiiiieeeeeeeeee e e e veeeeee
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC .ocooeeeeeivveesvieneeennnn
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & rondefle de blocage ........vvvveeveeeeeeeeeviiiiensieeeen
Boulon B/8"NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ....ooeveveeeeee e e e eererveine e
Agrafe pour goupille d'attelage B5/32" ... .ot ——————
Goupille de la BEQUIlE ..........oiiiccccciicices i e e e e e e s
2 2= U] L SRR
Support de la bofte d'engrenage .......uv..eiiiiieeeieeee et eee e e s sttt
Boite d'engrenage T-279 .. e r e e e
Barre de cHE dU B-POiNtS .ouuueeiiii i et e et e e e e e e e et e
Attache INTErieUre Aroite ... e e et e e e e,
Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage .............cooveeerveieeeeeesiieeiiions
Goupille CAtEQOMIE 2 ...t e et

Attache inférieure QAUCHE ... ... e e e s ettt
Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & rondelle de BloCage .....eeeeeeeevvrrviiveeeee e
ALEACNE SUPBIIBUIE 11ivviiiiieiiiiiiiieieey e st e e eeeeeveee st eeeeeesassseetmeeaaesseeseninserss
Boulon 7/8" NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage ..........cc....ooviviieininiinn i,
Adapteur 174" - 20 CanNEIUTES ..., . uuiiii e e e e e e e eee e e et r e ot e e
Arbre de commandement 37 3787 Ig hors toUt «ovovveeeeeeeuriiiieeeeeeee e vin e
Arbre de commandement 40 3/8" Ig hars t0UL .uuuuuie e eeeeerrrreeeeeeeeeeeeesesseeeeeeeerennn
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de bloCage ......vvvvvvviveeeeeeosreeeniinsennn,
Bague soudée 5/16" d.i. X 3/4" d.8, X 3/4" 1g uuueriiriiie e ceeeeeeee s s e
Roue & dents BOA10 + plague de GisaillEMENT .oveeeiivne e e eeee v eee e
Coussinet de laiton 1% " dui. X 1 7 d.@, X 1T 3/18" 18 vvveiieeeeiirieeiireeeeeeeiiirssieissisns
GrAISSBUN Y "=28 dr0it ceeeeeeeii it s e rer et e r e e e e et rreetsrassssssserearrere
Roulement & billes 114" + €age de FONTA ..uvvvvvieeieeeiiiieiceee s v rert e eee e e eeieeanas
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de BIOCAGE ... o coeeeeevreeieeeeiisiveniniaains
Boulon 7/16" NC x 1%" g + écrou & rondelle de bloCage ...cueeeeevvveeeeeeeeeeeeiinsens 2
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ...cooooeovvveennnss
Boulon 2" NC x %" lg + écrou & blocage de NYIoN «....eeeeeviieeiieeeeeeecveve s
Garde chalne du dessUS .......iiiiiii e e et e e s
Attache de CA0ULCROUC ... ...t et e e e e e e e e e e e eens

o
P-1040TRC m

= N = B RWRNR NS S emLS S a NSNS S a2 W = = s a a N = R R —

—

= = NS RO WRERNSN=a = _.x_n_n_ni._aNN_n]\;_n_n.-..l_\wmm_n_n..a_n_nmua_nl\)]\;_;,h[\)”mmm_to_s,



—____________.___—___-_-___-————-————

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

51
52
53
54
55
56
57
58
58
52
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
76
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
" 86
87
88
89
90
91
92
93
94

96
97
98
99

# DE PIECE

Std.
ASAB0-69
8186
9406
Std.

std.
DXV50
9434
9405 8x8
Std.

9450
9205 8x8

DESCRIPTION QTE
(&)

Q @

£ =

= Q

o <

0 O

(=] Ll

a. o

Garde ChaiNe AU COTG ... eviievrrrr e eeerrrirr e s st e s 1 1
Tendeur de chaine {trou %"} + 2 écrous %" NC oo 1 1
Roue & dents du tendeur de chaine #80 ... 1 1
CRATNE #B0 X BA" 1g .uvtrrnnnnnnnnnnuisss s sanasaaaasas et d e r bbb s Er s s r g e 1 1
PAtin QAUCHE ...cvisrsiiiiireesirnsses s s s b 1 01
Angle de retenue POUr ChULE ...oo i i s s 4 4
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate........cceeeiinn, 8 8
Chassis P-I8OTRE ooiiiiiire e eeerrerttiirrmme et et s 1 -
Chassis P-TOAOTREC .vvvveeeiirrireeeerimsssimanasaer e b b r e st -1
Garde INtEHEUr (SOULBY ...ovvvrreeiriiiiiir bbb 101
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & rondelle de blogage ... 4 4
Garde intérieur {BOUIONNEY «.oovviiivrerrressee ettt 1 1
Goupille fendue 5/32" x 2" 1g eeeeiiiiiiniinniinn J T PP U PRSPPI 2 2
Tube pour ajustement de 13 ChUe ... 1 1
L TS PO P PP PP P PP YL LR PP ELLLLLL L LY 1 1
Tige pour ajustement de 1a CULE ..o 1 1
Goupille da verrouillage /4" . ... oo 1 1
Roulement 4 billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude ..........cccoeniiiinnnnn 1 1
Graisseur 1/8 NPT drOit c..vrrrenuereerermrrmmmmsiisar st s ca s s e 1 01
Coude GO T/B NPT cureeeriiiirctini i ibbre e a s s 1 1
JOINT ArOIt T8 NPT . eeeererterieiiie i ibrrr syt es e s s s b bbb rb et 1 1
Cage de fonte modifide F20B ..ot 1 1
Roulement a billes 1%" UC208-24 ....ccvvreeuiinrreiicn s e 2 2
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 8 8
Roue 2 dents BOASO T 112" @ oooviiriiiiiii i e 1 1
Vis sans fin du bas P-980 {TRC} .o e i 1 -
Vis sans fin du bas P-1040 {TRC) .ot e -1
Vig sans fin du haut P-880 {TRC) ... i e opt. -
Vis sans fin du haut P-1040 {TRC) ....iiiiii st oiiaee - opt,
Roue A dents BOAZ0 T 11" B ceeivirrrreiiiiiie e mims et ettt opt. opt.
Roulement & billes 1% " UC207-20 ....ooiiivrrmminrn st st e 3 3
Cage de fONte F207 .....cviiiiirin et s 3 3
Roug A dents BOAZE T 172" 8 ceveieeerriciiosiisnnis i rmmiaian s et opt. opt.
Boulon avec bande autoblogquante 5/8" NC x 112" Ig + rondelle de blocage .......ociveeeieiines 1 1
Rotor 34" @ 6 paletles .....cvvviiiiirrrrrressrrir i es st - -
Roulement & billes 1 %" + cage de fONt vouv v 1 1
Cage de fONte F208 .....eeoiiiiriiieniee it 1 1
Profilé de UHMW £ 1872™ Gl wuvvvrreeoiiiiiiiinnre sttt 11
ClE Vo™ X5 X A" I eeeeeesitrreeeesrmeecetis b bt e r S e e 1 1
Garde chaine pour vis du RAUL . ....cii e opt. opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous & 4 rondelles de blocage .............ocoiinnnnrecnnnee opt. opt.
Chaing H#B0 X 83" T «.ceuveeerreirrrreiiirse s it i s rr s aar sy opt. opt.
Roue & dents du tendeur da chalng #60 ........ooirimiiin e opt. opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 écrous 72" NC ..o opt. opt.
Boulon %" NC x 4" lg + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate........cooiviiiinreannes opt. opt.
Boulon 5/16" NC x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage .......oooeeeiniiin 2 2
Valve d'amMOHSSEIMENT Yo" coriiiirir i ercttieeire e r e e r e 1 1
Boyau 3/8"-Rl x 38" lg + 2 accouplement BUT0B ..o 2 2
Adaptetr ¥2" - 900 ... ittt e 2 2
Boulon %" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 4 4
Garde 8 18 CIEMAIBIE ....vvvvrrrreerrrierrriirn s r s e e e r s e 1 1
AGEPTEUF 12" IOI 1o cveirmraitiisiecresrs s a et st ra e s h s 2 2



) KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cynie H-9298

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
8087
Std.
9413
8098
8099
9322
Std.
10 Std.
NI * 25TRO8

WO~ WK~

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur 1/4"-28 droit ...cccciviiirivriiriie i s s e s et sre v enettnrasnrnearansnnans 1
Boulon de cisaiflement 3/8" NC x 2" 4 écrou & rondelle de blocage ................. 1
Axe de Chape B/ 18" L i e e a e v e e iarrnra s 2
Boulon 5/8" NF x 2%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................coveiiiiniannn, 2
L0 T -1 1
1T T T S 2
Attache CAble T/4" i e 3
Cable d'acier 174" X 182" 10 cuici it e e e et e ran e e e e enenens 1
Boulon B/B" NC X 3" g ...iiurveririiiircerrrrenr i et re v e e s e v sen e s s e e ee i eeas 2
ECTOU B/B" NC ..evteiiieieieereiti et iiieetesseesveeste s e e atestaeebeseseeatesssenntesanssnareesnnees 4
RT3 T | O O 1

-33-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE oere SP-9298

REF.

CoOo-~JothhkwWwh —

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

81569
Std.

8158
Std.

8161

9357
Std.

DESCRIPTION

Moteur hydraulique {DH250 ou DH315} ...oniiieniinnns
Clé (selon le modéle du moteur) .....oooivviiiiniiierrienen
Plagque de support du MOTBUN ... enneaee -

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle plate ................

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig.............
Roue d'engrenage & 9 dents.....coooiiinn
Boulon 3/8" NC x 3/4" 1g + rondelle de blocage ........ S
oY s |- DUV VTP PP PP PP RPPTP PP
Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondeile de blocage.................
T[0T e AL LEE LS
Roue d'engrenage & 55 dents .......c.cooooinnin

Boulon 7/16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage

-34-




Ty
}

CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-92104

REF.

DO~ Wk =

# DE PIECE

9448

Std.
9419

Std.
8418
9415
9416
2417

DESCRIPTION QTE
Base de la chute ... 1
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de NYION ...oveeeeeeeeeeeeee oo 4
Capuchon iNFEHBUN .........ooooiiiii e oo 1
Goupille fendue T/8" X 1™ 1g w.vveeieeriiiiieiirieie e e eeeeeeee e e e, 4
Axe du capuchon INTEMEBUN ........couiiiiiei oo 1
Barre de transfert .........cvvveieee e 2
CapUChON SUPEITBUI .. eivitii et 1
Axe du capuchon supérieur 1

-35-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-92104

REF. # DE PIECE
1 Std.

2 9358-1

3 Std.
4 9359

5 9421

6 Std.

7 9414
8 PR-92104
10 Std.
11 9415
12 9416
13 9417
14 Std.
15 9418
16 9419
17 9420
NI* 9422

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ........cooeerinmenin e 4
Angle robuste pour 92T0H{TRC) ....coviiaiinm e 4
Boulon 5/8" NF x 1% Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle .ooeviiiiiainens 8
Profilé de UHMW £ TB%2" it coveuereriminnusinerinnssnmniiin s e 1
Adapteur de chute & attache rapide ... e 1
Agrafe pour goupille dlattelage B/32" ..o e 2
Goupille {pour adapteur et pour FAITONGE)Y «ovureriiivimsrer s e 2
RAIONGE B8 ...ieveerieteesiesr st aba e opt.
Boulon 1/2" NC x 1%" lg + écrou & blocage de NYION i 4
T O oY1 1) « G AR 2
CAPUCHON SUPEHIBUI 1.1 vorrsreresrsssis s st 1
Axe dU CAPUCHON SUPEHBUT ..vvvicaraiiiinsissisrirs s sttt 1
Goupilie fendue 1/8" X 1" g ceocvriiiimreicirni b 4
Axe du capUChon INFEHBUI ..ot e 1
CapUCHON INTEHBUF L.veiviirieeesee e 1
BASE G8 18 CRUTE «vnvrieereeereeeerrersisia s sass s r i s s e s n s pnr s s r et 1

Chute assemblée pour attache rapide (comprend # 10,11, 12,13, 14,15, 16, & 17} ...

-36-




)

KIT EXTRA ROBUSTE 92104

ra)
m
m

SO, WNNN=

23
23
24
NI*
NI*
Ni*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE PIECE

125-0717
9381
9382
9383

9384-D
Std.
125-0715
8214-D
9397-D
8214-G
9397-G
9384-G
9425
9426
9427

DESCRIPTION

Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage

Couteau en acier au carbone non réversible 4%" x 86" .....cccoevvvviiinnns
Couteau en acier au carbone non réversible 4% " x 92" ... .ooeevveeeiiiinn,
Couteau en acier au carbone non réversible 4% x 98" ...ovvveevieeviiinns
Patin droit en acier at Carbone .......ccceeeevreiie e
Goupille ATessort 1™ X 1 11" g i eeer e e et
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage

Couteau latéral droit .........ccoiiiii it e r s
Couteau latéral droit ..........ccooiiiiiiiii e e et
Couteau latéral gauche ... et eeees
Couteau latéral Gauche ..o e et
Patin gauche en acier au carbone ..........cc.....iiiiiniisi e aees
Vis sans fin pleine 23" @ pour P-992 (TRC} ....ovvii e ceeeeev e
Vis sans fin pleine 26" @ pour P-980 (TRC) ..ovvviir e eee v
Vis sans fin pleine 26" & pour P-1040TRC .....itviiireee e rereeeeneninnns

-37-

¢ =~ P992TRC

= 0N =

PR S

= . o P930
- =, =, 0wNpn=, =, o P980 TRC

P RN =

| e = aa

 © P-1040 TRC

r N ==

—_



f

ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG )

REF.

-
QWO ~NDW s N =

‘l 20 21| \
25
# DE PIECE  DESCRIPTION
9453 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure A DOUIONS v civee i rviereatarirnra s
9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GUAISSBUR wvvveriirennsiinrnnrsree s nnna s e
9454 BAGUE 08 TBLEMUE L..eviuieriressersesrtsrsasbss s A
8110 CSTEISSELIT +nversseseeranrseressessnseesanensssrns ansnse by s E e s s i a g a e e L s BB T E i b
9214  FoUrChE POUF TUDE IMEEHBUL 1.oiireites st sestsrs s
8075 Barrure pour D@ INEEMBUI ......uiueiii i
9212 TUIDE ITEETIBUT +vxeeeersssresesseessbesseeebaresasmesaasdar s ahbs s e bbb a e s LR n LR E s
9211 TUIBIE DXEBIIBUE +eeeressvvesssesurseessaaresssasanaaare st ss s b g e e s s e n s E g s m b r s e
9210-E Barrure pour tUDE BXEEIIBUL .. .oee v e
9209 FOUrChe pOUr tUBDE EXEEIEU o.viuir it bbb e
8068 Barrure de FOUrchE 1 378" oo iiirrear i s
9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" e
9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" (i
9224 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de FOUrCRE ... ov i rais e e
9456 Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur.......
9457 Saction d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ...
9458  Adapteur 1-3/4"= 20 ....ocoiiiiiiir e
9204 Fourche et plaque de GISAIlIEMENT «..corriimiir s
9205 BIILE oo sesareeeaneaeusaenseaeeae e beeaRe RS b TR
8071 CSTAISSEUT +onveseemeeeranssaesssseessreeeshabeeaaae e one L E s ae s r e on b L LTS LL L LT
9207 Boulon de cisaillement M12 X BBMITI cueeiiinnrriis b
9459 NYION 8 TEEENU +...vuiorrereserssesess e sas st s
9480 NIYION T8 TETBIUE «.vvorenesesessssseisstsraber et s
8109 BATTLTE +evvsaseressereonetaese e eeasreeadas s eerase oo e b E e Eaa T s s Eh e 4SS LSS
0221 PrOTECEEUR IMEBITIE «.evveesreeseeerasnsesnsnassessansasos s o r e e e s oL s E
9220 PrOTECEEUT EXLEINIE v vveecvvereerreeaassssssrssee i rir s s s s aaE L E 4oL Ea LR e
9222 PrOTEEEBUT COMPIET 1eeeireeeeeeeerasireee s et s i as s a bR r s e
9461 Boulon M12 x 90mm + &6rou A bloGAGE ..cvvrevrrrimrri s e

~38 -

QTE

R N N A N

M_nd._nc)_n_s_\_t-\[_i._\_n_\_




ARBRE DE COMMANDE # 9500 .0n

I
[15 26 1617 1

|
e
&
ﬁ"a;_’féo—-m
% .

19 13 I 14 |

REF.

G~~~ G bk WwN =

MNNRMNMRN - = = o) 3 3 3
NP W0 ONO A HWN=QOW©

# DE PIECE

9501
9502
9503
8110
9504
9505
9506
9507
9508
9509
9412
9510
9511
9512
9513
9514
9205
8071
9515
9218
9219
9519
9520
9521
8068

DESCRIPTION QTE

Fourche a désengagement rapide assemblée 1-3/8" -6 ............cccoviiiii i
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GrAISSEUN Leutveisitiivrierstteeemeeersresaasenennnen
BAOUE A8 TBIEINUE ..eivieieiieiiiis it eeee et ee e e e et s e s st e e e
GFAISSBUR 11uiiiiiiiii et e e e e et e e e e e e e e e e ettt

Fourche pour tube INtEHeUr ... .....ouiiiiccciie e
Barrure de fourche 1 378" oot e
Fourche avec trou1-3/4"-20cannelures + barrure de fourche 1 3/8" o oveemmnimmsoee e,
Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie ext., sans lo protecteur ......
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....
AADTEUR .. i e et e

B it v e, 2

Anneau de retenue aXTEEUN N NYION ... it e e e eee s st e e e et et e rraeees
Anneau de retenue iNtEMELr 8N NYIOM ...ttt e e e e,
() (oot (=TT =T - SOOI
ProteCauUr INTBIMIE ......iiiiiii ey e et e e e e e s ettt ee e e e e eee s e e er e ean e

d_‘_.l._l_l_l_l_l.h—!._l_.\_\-dN...l._\_l_l_\—leM_l



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 29

REE.

OO ~®H A W=

# DE PIECE

6314
63156
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6434
63356
6336
6337
6338
6339

DESCRIPTION

LT e E TP PP PP PP PP TP T P e e T PRSP T PR T TR T TR R LR

Roulement 32200: GUVETEE ... .co ot iirrrerr ittty
Arbre de coté Z20 (1%" - 20 GANNEIUMES) - v viriees s e
CIE B4 K B X A0 1rteeiiieierreeiieneteenibarae e s r e m e e e s
Arbre du rotor {27 & 1%" - 20 cannelures) «.....oormnrii
RONMAEIE FFBIN «nnerreeerrresesssraaassassasessasasaeaasaassnnnnn sy sy e s s s g s st e e s d L men s prrr sttt e em
Ecrou & encoche M0 x 1.5 HO L. e s
LT U OO P PP PP e P P TSP R PP L LT R R R R TR AR
BOUCHON B/8" A5 «eeevrrrearreriiriessrerarastarain s s s it et T T a R s
Protege POuSSIEre 45 X 72 X B woviivnc i
Anneau d'arrét 50 UNITA35 cuviiiiiiiiinire s s
ENGRENATE 2271 1vvveiassssesresesireiesas s a s e h e LSS
CAlE 0 EPAISSEUL 1veecresnsraesearranasa e aassaa sh s e LT
RoUlerment 302710: COUFOMNE ..ovvrarrrrressrmrrernnnre s rsrrrartaaaissin s as st e

COLVEICIR v verresserreserersasssssnea s e s e E e R e e bR RS b E L s s TS b T T n g EE s s s b En T n s
Bague d'étanchéité 5O X 72 X B woeorimiin it

-40 -

—‘-—‘—‘—‘M—-‘-—‘—‘mﬂ—‘—‘—‘N_J—‘N—‘I\J—'G)JMN—‘




", CYLINDRE 25TR08

—

o
pr—

REF.

1
2
3
4
b
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

NI*

! %
) NI

*N|I = NON ILLUSTRE

SEASSNS NSARR N T =SRY

-
V77,

AT

LY

15
20 1/4"

# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
Voir RK256TR Joint étanche 178" X 2 A" X 2 i e 2
Voir RK26TR Rondelle d'épaulement 21" d.g. X 3/16 6 .o 2
Voir RK25TR Joint dtanche /16" X 2 T/8" X 2 (e e er v ranteriaas 1
Voir RK25TR  Joint étanche 1/16" X B/8" X 3/4" i aes 1
Voir RK25TR  Joint étanche 1/8" X 1 178" X T 3/8" vt s s rssnres s eraeans 1
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" 8 .oociviiiiii i e e 1
Voir RK256TR Racleur 1T 1/8" dui. X T B/ 8" A, vt e e e et 1

492401 T T T T o T TN L A 1T T 1
3] o TR =Y oY VI 7 | T 1
4924-31 [ E1 o T I T - 1
491980  Tige du piStOn T 1/8 i riiiiiciiiirirrir it rs s tara e e rrtrrsnrarsssrraaneiesiensn 1
491668 TUDE 2 B i e 1
492421 Tate POUr TUBE 2 2 i i e e e e e 1
Std. Boulon 3/8" NC X 2¥" 10 4 @00 ittt e a v en s s rrann e 1
Std.  ECTOU 3/8" NC ..iuiiiieceieeiee e ettt e eee et ee e s ettt e e st e e st e e e e ettt e e e s e s iaabeeee e e s e e eeenes 8
Std. Tige filletée 378" NC X 12" I vuiiiriiii v s s are i r s s ra s rr s rrresnenarantasiain 4
458599 Fourche pour 1ige 1 18" .o e e a e ran e s riaes 1
B183 Axedechape 1" 8 + goupille oo e e e 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%2" {comprend #1, 2,3, 4,5, 6, & 7) .......... 1

-41 -



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

8 2 4Ys i/f:)
[ A1

)

REF.

19
NI*

# DE CODE

681X1961
1561-1313
151-1827
63383385
633B1333
1561-1608
151-1458
68219064
151-2649
151-2650
633B1173
15611713
151-1193
151-1186
151-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A04156
68121011
631X2013
151-1273

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
VTR L L -3 1111 T T O 6 6
RACIBUT v et eseseeeraantensareresssesetssstasn e iaaaseseatanns s sanatasatanan eantateananes 1 1
Plaque de FELENUE .....covneiiitiiiiar i re s s s 1 1
Anneau S1anche de Parhre ..o ieer e i 1
JOUNMT BTANCIIE v1euiniireiritiririsvi e reen e sarataas ettt aa s s st iaa e tataes 1 1
ROUI B ITIE T e ntnesererrrenssssnensesesererrnnstasstsntntstensatsmsseassnnnensrnsisraresrecans 1 1
RO I v v evesnsrsnerenssesnsensravnrernrnrnsntasansnsnsesstarantarassasansssnsrrsininearsns 1 1
Clavette "WoOodrUTE ™ .. i ceiriere i e e e 1 1
Corps et arbre du MOTEUN .....u.ivieririri s non vendu
ATBOIE CIBINEIE 1.t ine v veircen e estiin et sar s s s taas s ssataan ana st aasennsaesiasas 1 -
ATBEE CFBMBIG 1u o eeeieire it i ieeieie e e aasse sttt e st st st ab e n s - 1
JOINT BLANCIE over ittt et s it 3 3
Plague de distribBution .........ociiiiirmnra i 1 1
Ensemble de roues & dents ..uoieveveiereierniaraeininiasaiiiaaaeaae st 1 -
Ensemble de roUes 3 deNtS ..vivivivverirrirnrriniiisasiais st sasia s - 1
(000 107 7= o] = U TR P PR TE 1 1
2T T [ |- ST TP TP PSPPSR 6 G
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 60MM g .ovoviiiiiiiiiicis e 6 -
Vis M8 x 1.25mm Bin 931 x 70mmilg covrviei - 6
Plague d'identification ........ccoceerivinnnisi s 1 1
LV 1T T PP PP PP 2 2
Bouchon 7/168"-20 UNF ..uvvveieiiiieiteees e vencss s se s st s 1 1
Ensemble de joints Gtanches . ....ooiiiiiicni 1 1

*N| = NON ILLUSTRE

42 -



3

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF || Grade 2 O Grade5 €0 € () |Grades* &S ®
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newton métres
Pouces mm min. max. min.  max. min.  max, min, Imax. min. max. min, max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 32,5 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 51.0 45 54 61.0 73.2
7116 1111 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9 | 1085 1302 110 132 | 1492  179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 ] 1492 1790 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 1051 1287 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 3580
3/4 19.05 150 185 | 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 2223 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 9763
| 2540 250 300 | 3388 4065 580 6% ; 7865 9438 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 8§80 | 1084.8 11933 1280 1440 [ 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 16814 1820 2000 124679 27120
13/8 3493 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 |3227.3 36883
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 [ 2630.6 29832 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
wv 1) —
,g 8 E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
b2 = o= ~
& 2 3 = E Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds [Newtonmetres| Livrepieds [Newton métres
a min. max, min. max. min. max. nin. max. min.  max, tin. max.
Mé UNC 1.00 3.6 58 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
Mi0 UNC 1.5 20 25 271 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 319 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 712 89.4
MIl4  UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Mlé UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 1301 1572 1762 129 145 | 174.8 1965
MI8 UNC 2.0 88 100 | 1192 136 150 168 | 203.3 2276 175 194 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 [ 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MIO  UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
MI2 UNF 1.25 3 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
MIl4  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml6  UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 1897 2141
MI8  UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 2421 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de voire fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés,

~43 -



GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable. k|

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse  l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-44 -












This manual is also available i1 English.
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 3656-7954



	#7318 à #8728 et #9000 à #9104
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980
	P-980TRC, P-1040TRC
	H-9298
	SP-9298
	PSI-92104
	PC-92104
	KIT EXTRA ROBUSTE
	9225-EG (T80)
	9500 (110N)
	9307 (T279)
	25TR08
	DH-250, DH-315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


